

**Gelting Design ApS**  
**Sofienlystvej 6, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 54 78 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

**Klaus Gelting**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gelting Design ApS  
Sofienlystvej 6  
8340 Malling

Telefon: 20479810

CVR-nr.: 38 54 78 36

Stiftet: 31. marts 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Gelting, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med design og håndværk samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.973 kr. mod 167.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.081 kr. mod 31.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.973</b>	<b>167.853</b>
1 Personaleomkostninger	-319.658	-125.440
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.315</b>	<b>42.413</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-559	-1.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.756</b>	<b>41.281</b>
Skat af årets resultat	-5.675	-9.372
<b>Årets resultat</b>	<b>20.081</b>	<b>31.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.081	31.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.081</b>	<b>31.909</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	14.240	3.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.240</u>	<u>3.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.240</u></b>	<b><u>3.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.000	55.625
Tilgodehavender i alt	<u>44.000</u>	<u>55.625</u>
Likvide beholdninger	<u>65.926</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114.926</u></b>	<b><u>60.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>129.166</u></b>	<b><u>63.825</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.631	-6.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.631</b>	<b>33.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	837	1
Selskabsskat	5.676	8.812
Anden gæld	56.522	19.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.535	30.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.535</b>	<b>30.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>129.166</b>	<b>63.825</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1	14.583	-12.943	1.641
Overført fra frie reserver	39.999	0	-39.999	0
Henlagt af årets resultat	0	0	31.909	31.909
Overført til reserver	0	-14.583	14.583	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-6.450	33.550
Henlagt af årets resultat	0	0	20.081	20.081
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>13.631</b>	<b>53.631</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	313.209	123.076
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.449</u>	<u>2.364</u>
	<u><b>319.658</b></u>	<u><b>125.440</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>559</u>	<u>1.132</u>
	<u><b>559</b></u>	<u><b>1.132</b></u>
